JL_

Multiplizieren von Briichen - visuell

Name:

Benutze das Feld um ein visuelles Beispiel zu geben, wie man zwei Briiche miteinander

Antworten

multipliziert. 0
sp. /7
Bs) 8 5_ V1.3 2 3.2_
9 8 3 4 4 9 1
2.
3.
4.
5.
¥ 1. 1_ Y1 1_ 1 2_ 6
2 2 4 2 9 4
7.
8.
9.
10.
6 11.
) 5 1_ N6 2_ 8 5 7_ -
6 6 9 3 6 9
9 2 2_ 1901 1_ D 5 4_
4 6 2 6 7 6
1-10 |91]82|73|64[55[45(36]27|18] 9 |
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Multiplizieren von Briichen - visuell

Name:

L dsungsschltissel

Benutze das Feld um ein visuelles Beispiel zu geben, wie man zwei Briiche miteinander

Antworten

multipliziert. 0
sp. /7
B%) 8 5 _ D 1.3_ 2 3.2_ 5
9 8 3 4 4°9 v 7
6
2. /36
1
s/
1
. /s
2
5. /36
9 1.1_ Y 1.1_ 1. 2_ o /x
2 2 4 2 9 4 "
7 /27
35
_
4
o /u
1
o, /i
7
6 5. 1_ N6 2. 8 5 7_ o
6 6 9 3 6 9
9 2 2_ 1901 1_ D 5 4_
4 6 2 6 7 6
1-10 |91]82|73|64[55[45(36]27|18] 9 |
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